
Об отдельных вопросах Управления делами Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 17 марта 2004 года N 1308
      В соответствии с подпунктом 3) пункта 2  Конституционного закона статьи 17-1 
Республики Казахстан от 26 декабря 1995 года "О Президенте Республики Казахстан" 
постановляю:
      1. Упразднить Хозяйственное управление Управления делами Президента 
Республики Казахстан.
      2. Внести изменения в следующие указы Президента Республики Казахстан:
      
      1) в  Президента Республики Казахстан от 21 апреля 2000 года N 378 "О Указ 
некоторых вопросах Управления Делами Президента Республики Казахстан" (САПП 
Республики Казахстан, 2000 г., N 20, ст. 218; 2002 г., N 6, ст. 40; 2003 г., N 33, ст. 323):
      
      в пункте 4 Положения об Управлении Делами Президента Республики Казахстан, 
утвержденного названным Указом, слова "Хозяйственное управление Управления 
Делами Президента Республики Казахстан," исключить;
      
      2) в  Президента Республики Казахстан от 18 августа 2003 года N 1167 "О Указ 
структуре Управления делами Президента Республики Казахстан" (САПП Республики 
Казахстан, 2003 г., N 33, ст. 323):
      
      структуру Управления делами Президента Республики Казахстан, утвержденную 
названным Указом, изложить в новой редакции согласно приложению.
     
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е       
к  У к а з у  П р е з и д е н т а   
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
о т  1 7  м а р т а  2 0 0 4  г о д а  
N 1308       
У т в е р ж д е н а       
У к а з о м  П р е з и д е н т а   
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  



о т  1 8  а в г у с т а  2 0 0 3  г о д а  
N 1167       
С т р у к т у р а  
Управления делами Президента Республики Казахстан
      Р у к о в о д с т в о  
      Отдел бюджетного планирования и финансового контроля 
      О т д е л  п р а в о в о г о  о б е с п е ч е н и я  
      Отдел капитального строительства и технического надзора 
      Отдел по управлению подведомственными организациями 
      Отдел бухгалтерского учета  и  отчетности 
      Отдел обслуживания мероприятий и внешних связей 
      Отдел защиты государственных секретов и кадровой работы 
      Отдел контроля и документационного обеспечения

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


